СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                       ДУБРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
          НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  РЕШЕНИЕ

                                                   с. Дубровка
 23 декабря  2013 года                                                                        № 26
О переводе муниципального жилья  в раздел

«Частный  сектор»

    В связи с тем, что жилые дома, принадлежащие  муниципальному образованию  Дубровское сельское поселение, приватизированы жильцами, осуществляющими  содержание   и    ремонт   жилья   за  собственный счёт совет  депутатов  муниципального образования  Дубровское сельское поселение решил:

1. Перевести  приватизированный   жилой  фонд  для   осуществления    учёта по разделу «Частный сектор» согласно прилагаемому перечню.  (Приложение).

2. Настоящее      решение       вступает     в  силу     со дня официального опубликования.

3. Контроль за  исполнением      настоящего   решения   оставляю  за собой.

Глава муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                       О.М.Гобузова
                                                                        Приложение
                                                             к решению  совета депутатов

                                                            от 23 декабря  2013 года №25
                                                                       «О переводе муниципального жилья  в
                                                             раздел « Частный сектор»
	№
	наименование
	адрес

	1
	3-х  квартирный жилой дом
	433825 Ульяновская область Николаевский район  п. Белое озеро, ул. Сосновая, д. № 6, кв.3.